
Zarządzenie Nr VII/850/2018
Burmistrza Miasta Lubartów

z dnia 6 lipca 2018 roku

w sprawie: założenia Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta Lubartów

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 9 i art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r., poz.994, 1000) oraz art.22 ust 4 i 5 ustawy z
dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie zabytków i opiece nad zabytkami (Dz. U. z 2017 r.,
poz.2187, 1086, 1595, z 2018 r., poz.10) Burmistrz Miasta Lubartów zarządza, co
następuje:

§ 1

1. Zakłada się Gminną Ewidencję Zabytków Miasta Lubartów w formie zbioru kart
adresowych zabytków nieruchomych z terenu Miasta Lubartów.
2. Gminna Ewidencja Zabytków podlegać będzie aktualizacji polegającej na wyłączeniu
lub włączeniu do niej obiektów i obszarów.

§2

Zestawienie zabytków nieruchomych ujętych w Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta
Lubartów stanowi załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§3

Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta
Lubartów.

§4

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



Załącznik Nr 1
do Zarządzenia Nr VII/850/2018
Burmistrza Miasta Lubartów
z dnia 6 lipca 2018 roku

WYKAZ ZABYTKÓW NIERUCHOMYCH
UJĘTYCH W GMINNEJ EWIDENCJI ZABYTKÓW

MIASTA LUBARTÓW

Nrw

LP. Miejscowość Adres Nr ew. dz. Typ obiektu Rejestrze
lub obszaru Zabytków

/WEZ*
Lubartów Miasto Lubartów Układ urbanistyczny miasta A/155

Lubartowa
1.

Lubartów ul. Cicha/1 Maja 1 Cmentarz żydowski A/997

2.

Lubartów ul. Jana Pawła II 9 544 Dom A/687
(dawn. ul.

3. Poprzeczna)

Lubartów ul. Kościuszki 3,5 224, Dworek, w granicach ścian A/994
4. 225/1 zewnętrznych

Lubartów ul. Kościuszki 28 ~96/1 Dworek, w granicach ścian A/1115
(dawn.17) zewnętrznych

5.

Lubartów ul. Lubelska 32 816/2, Zespół klasztorny A/387
816/3, kapucynów: kościół pw. św. A/771
817, VVawrzyńca Męczennika
818/1, !Z wyposażeniem wnętrza,
819, klasztor, drzewostan
821 ~ granicach cmentarza6. kościelnego, ogród

kwaterowo- spacerowy przy
klasztorze i kościele

1



Lubartów ul. Słowackiego 6 219, Kościół parafialny pw. św. A/116
220, fA.nnyz wyposażeniem
221, ~nętrza w zabytki ruchome,
222/4, ~zwonnica, bramka,

7. 222/7, ogrodzenie cmentarza
222/8 kościelnego, drzewostan

w gran. cmentarza
kościelnego, plebania

Lubartów ul. Słowackiego 8 213/3, Zespół pałacowy: pałac, A/151
213/4, oranżeria, brama pałacowa,
218/1, pozostałości mostu,

8. 218/2, założenie dziedzińca,
223 zieleń przed pałacem, park,

sadzawka za pałacem

Lubartów ul. Szaniawskiego 73 62 Kaplica na cmentarzu A/117
9. grzebalnym

Lubartów ul. Armii Krajowej 3 191/6, Kamienica WEZ
10. 192,

194 I,
Lubartów ul. Kolejowa 10 356/31, !Zespół dworca kolejowego WEZ

398/7 (dworzec, wieża ciśnień,
11. ~C, magazyny, budynek

administracyjny)

Lubartów ul. Kolejowa 10 356/31 Budynek dworca WEZ
12. kolejowego

13. Lubartów ul. Legionów 7 811 Kamienica WEZ

14. Lubartów ul. Lubelska 45 ~OO Dom mieszkalny WEZ

15. Lubartów ul. Lubelska 47 201 Kamienica WEZ

16. Lubartów ul. Lubelska 65 220 Dom mieszkalny WEZ

Lubartów ul. Lubelska 68 49/2 Dawne prywatne męskie WEZ
17. Progimnazjum, ob. Szkoła

Podstawowa

Lubartów ul. Lubelska 69a 223/1, Dom mieszkalny WEZ
18. 223/2,

223/3

19. Lubartów ul. Lubelska 78 302/2 Dom mieszkalny WEZ

20. Lubartów ul. Mickiewicza 7 ~80 Dom mieszkalny WEZ

Lubartów ul. Rynek II 540/1, Hala targowa WEZ
541/1,

21. 541/3,
541/4

22. Lubartów ul. Lubelska 750 Stary cmentarz żydowski WEZ

23. Lubartów ul. Szaniawskiego 62 Cmentarz parafialny WEZ

2



Lubartów ul. Lubelska 36-38 5/3 Murowana kapliczka WEZ24. przydrożna

Lubartów ul. Lubelska 103 333 Murowana kapliczka WEZ
25. przydrożna

Lubartów ul. Lubelska pomiędzy 439/6 Murowana kapliczka WEZ
26. numerami 44, a 48 przydrożna

Lubartów ul. Lubelska 32 196, Murowana kapliczka, WEZ
817 1849 r., w murze

27. ogrodzeniowym zespołu
klasztornego o. kapucynów

Lubartów na chodniku przy ul. 188 Murowana kapliczka WEZ
Lipowej 3, przydrożna

28. naprzeciwko
przystanku
autobusowego

Lubartów ul. 1ODO-lecia4 819 Dom mieszkalny,
29. ob. prokuratura

30. Lubartów ul. Legionów 5 814/1 Dom mieszkalny

Lubartów ut Legionów 12 775 Dom drewniany
31. mieszkalno-usługowy

32. Lubartów ul. Legionów 19 789 Dom mieszkalny

33. Lubartów ul. Legionów 26 189 Dom ceglany mieszkalny

34. Lubartów ul. Lubelska 48 25 Dom mieszkalny

35. Lubartów ul. Mickiewicza 12 195 Idom mieszkalny

Lubartów ul. Rynek I 4 552/6, Kamienica, ob. obiekt
55217, handlowo-mieszkalny

36. 552/8,
552/9,
552/10

Lubartów ul. Rynek I 6 552/1, Kamienica, ob. obiekt
552/2, hand lowo-mieszkalny

37. 552/3,
552/4,
552/5

38. Lubartów ul. Rynek 18 551/4, Kamienica, ob. obiekt
551/5 handlowo-mieszkaln_y

Lubartów ul. Rynek I 10 551/3 Kamienica, ob. obiekt
39. hand lowo-mieszkalny

Lubartów ul. Rynek I 12 551/1, Kamienica, ob. obiekt
40. 551/2 usługowo-handlowy

3



Lubartów ul. Rynek I 14 550/1, Kamienica, ob. obiekt
550/2, usługowo-handlowy

41. 550/3,
550/4

Lubartów ul. Rynek I 17 182/2 Kamienica, ob. obiekt
42. usługowo-handlowy

Lubartów ul. Rynek I 19 181 Kamienica, ob. obiekt
43. handlowo-mieszkalny

Lubartów ul. Rynek I 23 174/4 Kamienica, ob. obiekt
44. handlowo-mieszkalny

Lubartów ul. Rynek I 25 173/3, Kamienica,
45. 173/5, ob. obiekt usługowo-

173/6 handlowy

46. Lubartów ul. Rynek II 18 527 Kamienica

Lubartów ul. Słowackiego 7 625/12 Główny budynek szpitala z
47. oddziałem dziecięcym

48. Lubartów ul. Słowackiego 7 625/12 Kostnica przy szpitalu

49. Lubartów ul. Słowackiego 7 625/12 Portiernia przy szpitalu

Lubartów ul. Słowackiego 8 24/2, !Aleja lipowa przy pałacu
50. i ul. Lipowa 24/3,

188

51. Lubartów na posesji przy ul. 198/2 Kapliczka
Słowackiego 43

52. Lubartów przed dworcem PKP 356/31 Krzyż
jprzy ul. Kolejowej

Lubartów ul. Szaniawskiego 73 62 Główna brama cmentarza
53. parafialnego

"zabytki nieruchome znajdujące się w wojewódzkiej ewidencji zabytków

I""

4


